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Aplique 21w 4000k Giza Blanco/cromo 1680Im 58,3x6x2,8

FICHA TECNICA - GIZA

Ean: 8435161574299

Serie: GIZA

Color: Cromo

Moderno aplique con tecnologia LED integrada de la serie GIZA, realizado
en metal cromado. Tiene unas medidas de 58,3x6x2,8 centimetros y un
peso neto de 510 gramos. Su potencia de luz es de 21 watios, 1680

limenes y 4000K.

LUz

Ver online

Color de la luz

Blanco natural

Ldmenes Lm 1680
Potencia 21 W
Temperatura luz °K 4000
GENERAL

Color Cromo
Material Metal
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

_Fondo

58,3x6x2,8 cm.
510 gr.

610 gr.
58,7x9x6 cm.
58,3

6

2,8

INFORMACION TECNICA

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/aplique-moderno/6139-aplique-21w-4000k-giza-blanco-cromo-1680lm-58-3x6x2-8-8435161574299.html
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